МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]17
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2251

О подготовке изменений в Правила
землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решением Думы                города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», распоряжениями Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользования и застройки              города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зониро-ванию», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                    города», учитывая ходатайство департамента архитектуры и градостроительства                  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории                города Сургута, а именно в раздел III «Карта градостроительного зонирования» (протокол от 16.11.2017 № 223):
1. Комиссии по градостроительному зонированию организовать работу                        по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования
и застройки на территории города Сургута и провести публичные слушания
в срок не менее двух и не более четырех месяцев со дня опубликования такого                 проекта.
2. Предложения от заинтересованных лиц по вопросу подготовки проекта                 о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории                 города Сургута направляются в комиссию по градостроительному зонированию.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации               и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов